公告编号：2018-052

证券代码：831496       证券简称：华燕房盟        主办券商：海通证券

上海华燕房盟网络科技股份有限公司

关于公司收到上海市浦东新区市场监督管理局行政

处罚决定书的公告

一、 基本情况

相关文书的全称：上海市浦东新区市场监督管理局行政处罚决定

书

涉嫌违规主体及任职情况：

上海华燕房盟网络科技股份有限公司

涉嫌违规的事项类别：

公司违反了《中华人民共和国反不正当竞争法》（1993年）第九

条第一款：“经营者不得利用广告或者其他方法，对商品的质量、制

作成分、性能、用途、生产者、有效期限、产地等作引人误解的虚假

宣传”之规定。

二、 主要内容

（一） 涉嫌违规事实：

公司在销售楼盘时，销售业务员宣传的内容与实际情况不符，构

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-052

成虚假违法宣传。

（二） 处罚/处理依据及结果：

上海市浦东新区市场监督管理局根据《中华人民共和国反不正当

竞争法》（1993年）第二十四条第一款：“经营者利用广告或者其他

方法，对商品作引人误解的虚假宣传的，监督检查部门应当责令停止

违法行为，消除影响，可以根据情节处以一万元以上二十万元以下的

罚款。”以及《中华人民共和国行政处罚法》第二十七条第一款第（一）

项“主动消除或者减轻违法行为危害后果的”的规定。责令公司改正，

并决定处罚如下：

罚款（人民币）贰万整。

（三） 其他需要说明的情况：

无。

三、 对公司的影响

（一） 对公司经营方面产生的影响：

本次行政处罚不会对我公司的经营方面产生重大影响。

（二） 对公司财务方面产生的影响：

公司已缴纳了罚款 20,000 元，该处罚金额占公司营业收入比重

较小，不会对公司财务状况产生重大影响。

（三） 是否存在因不符合创新层标准而被调整至基础层的风险：

□是 √否 □不适用

四、 应对措施或整改情况

（一） 拟采取的应对措施

公告编号：2018-052

公司管理层高度重视此次行政处罚事件，责成相关管理人员加强

对公司各楼盘销售督导及对业务员销售培训工作，坚决杜绝此类事件

再次发生。

五、 备查文件目录

《上海市浦东新区市场监督管理局行政处罚决定书》（沪监管浦处

字﹝2018﹞第 152018011122号）

上海华燕房盟网络科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日